鄂发改规 E⒛21〕 3号

省发改委关于印发 《湖北省定价

成本监审目录 (⒛犭年版 )》 的通知

省直有关部门,各市、州、直管市、神农架林区发改委:

为规范政府定价成本监审行为,根据 《政府制定价格成本监

审办法》(国家发展改革委令第 8号 ),依据 《省发改委关于印发

<湖北省定价目录>的通知》(鄂发改规 E2怩 1)1号 )和价格管理

需要,我委对现行 《湖北省定价成本监审目录》进行了修订,现

印发给你们,请遵照执行。

本通知自印发之日执行,有效期 5年 ,其间可依据定价目录

-1-

修订情况和价格管理需要适时调整。原省物价局 《关于印发(湖

北省定价成本监审目录)的通知》(鄂价成 匚2018〕 95号 )同 时

废止。

附件:《湖北省定价成本监审目录 (⒛21年版 ,,9

(此件公开发布 )

抄送:国家发展改革委。

-2-

⒛21年 7月 9日 印发湖北省发展和改革委员会办公室

丨

∞

l

删
渖 恙

雠
廿
串
茁
惑
陉
蕊
匿

铷
恤
唰
棘
睽
揆
迎
廿
督
萎
岳
割
鞭
豢
搜
柁

柽
t
粼

邯
芒
璺
垠
勰
督
<
凶

髀
R
诋

夜
扯
蜊

〓
希
拇
胡

〓
禄
驷
川
遭
豢
狮

〓
耘
狮
州
典
豢
驷

〓
禄
驷
川
龚
豢
邮

、
￡
0
怛

Ε
禄
鞭
州
遭
督
辄

〓
禄
锏
川
龚
豢

⌒
系
ˇ
怛

E
禄

锏
删
蝰
豢
砥

E
桥

锏
州
璁
豢

⌒
烹
ˇ
仁

〓
禄
腼
川
龚
豢
凼

〓
稀
鞭
川
擤
刺
咽
楸
细

〓
希
狮
川
璁
冬
呻

、
岔
°

拄

〓
禄
驷
川
樊
冬
邮

、
￡
0
拄

〓
桥
狮
川
缛
喇
囤
巛
邮

、
釜
°

扛

〓
禄
狮
川
擤
剧
嘲
巛
邮

'
￡

0
椹

〓
裾
狮
州
辖
豢
蝴

、
￡
0
仁

E
嵛

鞭
羽
靼
冬
邮

、
￡
0
扛

E
禄

狮
引
憩
豢
邱

、
￡
°

怛

E
禄

鞭
川
龚
冬

⌒
虿
ˇ
怛

仰
逻
拇
削

长
噔
型
滏
解
匿
邢
μ
丕
愚
骊

长
铎
擤
则
剁
锏
酽
簌
κ
涩
细

将
赍
『
配
『
鬟
剩
腼

长
怪
长
迷
泄
H
屣

长
咝
驷
畏

⌒
虿
ˇ
怛
数
<
颍

长
铎
兴
愁
胛
H
苌

长
蜞

⌒
虿
ˇ
怛
畏
邮
馘
Κ

⌒
烹
ˇ
怛

长
揆
※
愁
髀
H
展

※
蜞
邮

长
赍
长
※
姐
回
愁
匮
鞭
枨
巛
灬
祭

⌒
虿
ˇ
怛

长
笤
长
兴
姐
u
迷

⌒
胆
H
剡

粼
长
巡
衤
兴
姬
ˇ
匮
狮
枨
巛
灬
祭
<
幽

长
烬
棘
睽
t
咽

蕃
廿

⌒
刖
狸

、粼
烬
姬
ˇ
黉
巛
趔
枷
Ⅻ
畏
巛
刺
铵
崧

长
怪
锏
刺
咽
巛
枨
巛
怛
公

长
铎
枷
刺
姘
憩
羽
则
恤

长
铎
w
郴

廿
秦
黉
剩
衤
送

长
赍
妹
崇
惑
想
猕
揆
裙
硐
忡
耕

c 惜

赍
诛
睽
熳
粼
斟
坐
廿
霜
萎
岳
适
泶
赳
娟
巛
Ⅸ
枷
唰
妄
槲
攥
姐
妲
醚

将
烬
刚
慰
察
羽
诞
川

长
怪
刚
慰
※

p

长
烬
婀
慰
察
懋
坻
喇

皿
肾
扯
削

型
留
擤

『
鲞
畏
擤
四

刖
腼
酽
督

长
愁

擤
则
囤
燃

轹
懋
珥
清

巾
近

㈧ ∞ 寸

⌒
璺
廿

日
R
ˇ

淞
田
扭
绍
长
烬
忠
Ⅲ
柳
丰
爰

丨

邸

l

删
呶

炯
取
长
烬
嘤
肽
臼

驯

、扯
剿
苌
揆
↓
刺
K
公

口
^
溆

扣
赳
郊
窑

剁
冬
怔
飒
`
谬

郯
眠
粼
念
晏

^
囡

跃
以
哏
囡 二妖

簸
靼
萎
焖
胀
逭
姒
谬
团
姐
吝
奏
谳
邸
婺
枳
恤

四
忸
婵
返
燃
督

、妲
硐
艏
枳
舯
枷
醒
糨
巛
公

￡
乔
扯
削

〓
稀
鞭
州
龚
冬
缅

〓
禄
驷
川
婪
豢
邮

'
￡

0
扛

〓
禄
珈
川
靼
豢
邮

、
￡
0
扛

〓
禄
狮
州
靼
豢
骊

E
疑

鞭
川
龚
冬
细

E
禄

驷
川
龚
豢
邮

、
￡
0
榀

〓
禄
型
懋
k
巡

细

E
禄

盥
聪
k
幽

⌒
蕉
ˇ
椹

〓
称
狮
川
璁
豢
呻

、
￡
0
椹

〓
禄
驷
川
喹
≤
邮

、
￡
0
榀

E
禄

狮
州
憩
豢
蝴

、
￡
0
怛

婶
逻
扯
胡

长
镂
胆

d

轻
恤
惹
巛

、长
铋
樵
鹎
恤
鄢
烬
邶

、抄
艹

、于
恤
咽
颗

'
烬

恤
态
巛

苌
揆
胆
u
恤

邾
棘
以
怛
祭
态
巛

、烬
鞘

、抄
吾
虑

、士
怔
爿
簧

'
吾

恤
咽
颗
态
巛

〓长
镂
糇
舆
恤
邾
艹
恤
爿
蹬
态
巛

郁

长
姣
恤
邾
妲
举
霆
窭
恤
邾
椋
肼
态
巛

长
烬
恶
云
亵
枣
促

胬
岳
喵
皿
姬
巛
愁
本
<
蕉

、年
夜
邾
遭
昧
皿
艹
匪
枣
邾
朴
(
备

<
虿

长
笤
骆
恩
枣
督
将
喇
枣
型
勰
恤

长
噔
擤
四
嘲
巛
娜
配
<
凶

账
Ⅸ
胍
E
凶

账
g
懋

删
鉴
粼
枨
巛
匪
尼

长
烬
妹
睽
饫
幽
将
硼
黑
窭
坻
圈
倒
巛
吞
称
枨
咫
畏
蜞
翎

'
蜞

邸
綮
世

长
赍
诛
睽
k
巡

长
蝴
黑
窭
划
H
k
盥

羽
巛
控
乐
豢
搜
驷

长
烬
妹
崇
长
硼
墀
萎
柙
樵
态
米
粼
粼
馁
舔

长
烬
诛
崇
芈
徵
卧
删
氓
诛
崇
长
硼
肽
憋

长
铎
$
恩

哪
驷
枞
Ⅸ

⌒
羽
靼
ˇ
逆
硼
逼

⌒
削
巛
煎
ˇ
渊
巛
赳
娟
巛

Ⅲ
督
扯
纠

恤
鄢

榛
栏
冬
帜

诛
睽
k
巡

诛
崇
湘
胀

棘
睽
猕
怂

巾
世

0 卜 ∞ o 0

丨

⒄

l

删
渖

°醍
蹼
脶
匹
郁
眠
黼
耕
崧
艮
嘤
巛
翎
苄
橐
钥
啭
皿
长

、叫

°创
赆
长
烬
嘤
肽
蕊
霖
E
裾

鞭
州
蝰
冬
翎
忸

`
冬

护
鞋
鉴
医
爿
田
『

'
邢

兴
岳
蕊
袈
涩
郫
慰
捏
豢
报
巛
导
艹
拟
幂

、目

°拇
绍
照
搜
畏
扯
蜊
粒
璁
豢
搜
黍
搜
脒
Ⅸ
巛
巡
Λ
涩
铡
廿
卡
巛
︱
叵
慰

`
棘

崇
铷
杯

Ⅱ吕
挺
ˉ
叵
粗
婀
Ⅻ

︱
叵
女

°妲
蟋
舣
罴
枨
恕
铆
畏
诋
圃
螂

、照
叹
暖
匣
盅
搔
绍
罴
假

'
诛

睽
畏
囗吕
袒
岳
扯
剿
罴
拟

°“
淞
艮
膣
扯
绍
照
拟
畏
拇
蜊
韫
史
豢
搜
幂
靼
d
扯

绍
长
烬

、
H

°扯
绍
长
揆
螋
粼
铷
锕
Ⅻ
岳
型
朕
ζ
妲
岳
酬
粼
拟
{
睽

刺
丕
口

`
逼

蚰
<
酬

巅
粗
锕
剡
皿
督
拇
绍
疋
郐
凶
豢
搜
︱
叵

°拇
绍
长
烬
逼
逻
皿
漯
醛
癸
豢
搜
姐
婶
胝
匹
冢
恕

s
蝴

x
尘

亠0
忙

ˇ̌
°凶
幺
呸
豢
搜
串
熙
Ⅻ
凵
〓
禄
驷
川
遭
豢
抑
以
忙
愚
邮
靼
d
霜

'
^
邮

u
楱

志

〓凶
桊
粼
兴
萃
畏
忙
鞭
恻
驷
靶
d
霜

^
、λ
≡
ˇ
仁
u
撬

崧
啭
皿
长

、Η

°岳
骢
豢
搜
谬
“
淞
烬
怛
舯
粳
奏

'
坦

本
睽
联
报
袁
枨
妲
垩
螂
铷
矫

、豢
姒
长
铎
督
K
⌒

目
ˇ

〓岳
侧
璺
槲
赆
铷
杯
蝰
豢
逶
岷
诨
骞
烛
胛
豢
拟
篓
旧
E
禄

鞭
川
蝰
冬
愚
爿
铷
郴
傧
鄙

⌒
叫
ˇ

〓黑
骢
冬
态

岷
拟
谬
幂
≤
豢
拟
扭
埋
枞
揆
羽
唰
旧
隘
邶

⌒H
ˇ

〓涩
侧
廿
卡
郇
槲
髁
◇
︱
烬
Λ
爿
枷
巛
H
溆

杯

、爿
枷
巛
H
妲

邻

⌒{
ˇ

〓恙
簸

g
l
N
淞

罂
谳
μ
恤

、智
锶
扯
绍

肽
巛
拟
累
邶

、扯
纠
K
揆

嘤
肽
蕊
恧

、搜
崧
枨
妲
妊
绍
长
揆
畏
虿
跃
R
扯

绍
磐

'
豢

拟
磐
u
垩

邯
驯
口

、榕
蝰
忠
翻
赆
艮
拟
苹
〓
禄
冬
搜

、
皿
督
恧
豢
嘏
皿
长

、︱
〓骞
不

E
渍

扯
蜊

〓
韫
驷
川
憩
豢
邮

'
￡

°

怛

E
箭

驷
州
鎏
冬
邮

'
￡

0
怛

E
禄

狮
川
靼
豢
骊

〓
禄
驷
川
憩
豢
驷

〓
禄
鞭
川
擤
四
咽
巛
细

婶
逻
扯
蚓

将
督
憩
羽
赆
u
职

塑
枨
巛

长
铎
棘
崇
爿
彝
毁
韫
邢
Ⅲ

竿
以
迪
以
x
晒

迅
邯
妲
畏
粼
姗
逃
邯
妲
吞
岿

长
揆
妹
崇
甲
巛
岳

^
长

揆
妹
崇
假
蜊
郯
π

将
赍
诛
崇
蟋
巛
綮
揆
毒
懋

长
赍
诛
睽
郡
掇
型
胆
凿
巛
埘
恤

Ⅲ
吕
怔
绍

惑
崇
爿
察
Ⅸ

赆
靼
掣
坐
垡

妹

崇
爿
抄
跏
恻

巾
廿

㈧